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КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Командный зачет (3 результата в зачет)

М Команда Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Результат

1 Московская обл. 72

85

99

78

Галкин Юрий

Гурьева Анна

Зиновьев Андрей

Чекулов Константин

1958

1973

1961

1979

231 188

121 789

147 362

241 214

619 764

2 Санкт-Петербург 79

48

21

92

Горбунова Мария

Лисичкина Ирина

Свиридов Артемий

Сидорова Анна

1989

1976

1988

1985

189 431

154 679

116 400

214 789

558 899

3 Нижегородская обл. 17

97

57

Гришин Александр

Корытин Игорь

Малыгин Игорь

1947

1983

1985

165 913

150 754

234 371

551 038

4 Свердловская обл. 98

27

46

Бородулин Евгений

Глухов Александр

Казанцев Андрей

1973

1982

1962

163 852

170 405

194 635

528 892

5 Москва 33

53

94

71

Аксюта Александр

Поротикова Наталия

Пугач Ольга

Якоб Феликс

1966

1982

1983

1976

222 684

128 000

162 572

130 400

515 656

6 Краснодарский край 54

61

31

64

Аринин Иван

Богданов Михаил

Губарева Надежда

Карпекин Андрей

1955

1953

1995

1964

106 082

152 832

229 981

129 524

512 337

7 Саха (Якутия) 80

77

90

Максимов Олег

Ноговицын Дмитрий

Осипов Игорь

1991

1961

1990

184 007

205 339

111 445

500 791

8 Волгоградская обл. 24

89

38

Грошева Людмила

Наумов Вадим

Северьянов Алексей

1983

1989

1966

183 322

144 904

111 476

439 702

9 Кировская обл. 39

25

50

76

Кокорин Иван

Макаров Владислав

Маринкевич Александр

Шиханова Надежда

1991

1991

1958

1984

67 600

57 200

141 606

228 389

437 595

10 Карачаево-Черкесская 31 Губарева Надежда 1995 229 981 229 981

11 Калужская обл. 66 Новикова Любовь 1966 213 080 213 080

12 Белгородская обл. 84 Черноусов Денис 1995 212 218 212 218

13 Вологодская обл. 20 Михайлова Валентина 1970 194 209 194 209

14 Коми 26

62

Канев Владимир

Когут Максим

1984

1988

96 165

78 722
174 887

15 Чувашия 37 Дюкин Василий 1958 168 202 168 202

16 Ставропольский край 68 Зеленский Виталий 1994 120 087 120 087

17 Карелия 70 Платонова Наталья 1959 115 514 115 514

18 Сахалинская обл. 34 Жбанова Евгения 1979 111 526 111 526

19 Смоленская обл. 49 Кругликов Анатолий 1957 110 800 110 800

20 Башкортостан 19 Васильев Константин 1980 0 0

Матч сверхмарафонских команд (коэфф. 1.2 у женщин)

М Команда Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Результат

1 Running Expert 53

94

78

Поротикова Наталия

Пугач Ольга

Чекулов Константин

1982

1983

1979

153 600

195 086

241 214

589 900

2 Созвездие 72

88

67

Галкин Юрий

Горохов Константин

Селиверстов Евгений

1958

1949

1979

231 188

148 992

192 407

572 587

3 Питер (Санкт-Петербург) 48

21

92

Лисичкина Ирина

Свиридов Артемий

Сидорова Анна

1976

1988

1985

185 615

116 400

257 747

559 762



4 Нижегородец (Нижегородская обл.) 17

97

57

Гришин Александр

Корытин Игорь

Малыгин Игорь

1947

1983

1985

165 913

150 754

234 371

551 038

5 Урал-100 (Екатеринбург) 98

27

46

Бородулин Евгений

Глухов Александр

Казанцев Андрей

1973

1982

1962

163 852

170 405

194 635

528 892

6 Сосновка (Санкт-Петербург) 74

91

44

Кацапова Ольга

Михайлова Анна

Хлусевич Василий

1954

1990

1945

194 116

233 051

88 331

515 498

7 Ураанхай (Саха (Якутия)) 80

77

90

Максимов Олег

Ноговицын Дмитрий

Осипов Игорь

1991

1961

1990

184 007

205 339

111 445

500 791

8 Сайгаки волгоградских степей (Волгоград) 24

89

38

Грошева Людмила

Наумов Вадим

Северьянов Алексей

1983

1989

1966

219 986

144 904

111 476

476 366

9 Клуб 24 33

49

71

Аксюта Александр

Кругликов Анатолий

Якоб Феликс

1966

1957

1976

222 684

110 800

130 400

463 884

10 ВятСШОР (Киров) 39

25

76

Кокорин Иван

Макаров Владислав

Шиханова Надежда

1991

1991

1984

67 600

57 200

274 067

398 867
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